
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ТЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

 СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

403448, х. Теркин,  Серафимовичский р-н., Волгоградская обл., тел/факс: (84464) 3 - 62- 25, e-mail: terkinschool@mail.ru 
ИНН 3427100901, КПП 342701001, ОКПО 46024112, ОКВЭД 80.21.2, ОКОГУ 49007, ОКФС 14, ОКОПФ 72, ОКТМО 18650452, 

л/с 1327К373901,   р/с 40204810800000000025 в Отделении Волгоград г. Волгоград, БИК 041806001 

 

 

Приказ № 19 

от 20.03.2020 г. 

 

Об изменении календарных учебных графиков ООП начального общего, 

основного общего и среднего общего образования 

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в связи с введением 
ограничительных мер для недопущения распространения коронавирусной 

инфекции 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в части 

изменения календарных учебных графиков: 

 установить сроки весенних каникул с 23.03.2020 г. по 05.04.2020 г.; 

 установить начало четвертой учебной четверти с 06.04.2020 г. 

 перенести окончание учебного года с 23.05.2020 г. на 29.05.2020 г. 

2. Павловой И.А. – заместителю директора во УВР: 

 проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа; 

 проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего 

и среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Лукьяновой М.А. разместить учебный календарный график в новой редакции с 

учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте 

в разделе «Дистанционное обучение» в срок до 01.04.2020 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

mailto:terkinschool@mail.ru

